
1

广东迎宾馆保洁及绿化服务承包招标公告

广东迎宾馆拟对宾馆保洁及绿化服务承包项目以邀请招

标的方式组织采购，欢迎符合条件的合格供应商参加投标。

一、项目名称

宾馆室外道路、花园日常保洁及绿化养护服务。

二、招标方式

邀请招标

三、项目目标

宾馆室外道路、花园的日常清洁和绿化养护工作。

四、工作范围

宾馆室外道路、花园区域。

五、具体工作内容

1.宾馆室外园道的清洁保洁，包括各绿地边缘线至建筑

物之间的全部区域、花基及护栏、明渠、路灯、宣传橱窗、

路边石凳、水池上小桥、门前红线范围内区域、停车场以及

露天公共活动场所的清扫、洗擦、保洁，园内所有垃圾池和

垃圾桶的日常洗擦、消毒除臭和秩序管理。

2.宾馆室外公共区域的清洁保洁，包括：风雨廊天棚、

楼宇四周明渠，楼层天台、假山清扫、各种管道外表面、下

水道、楼梯扶手、护栏、防火门、果皮箱、宣传橱窗的清

扫、洗擦、保洁。

3.宾馆室外园区内绿化植物的养护，包括植物区的垃圾



2

清理，园内绿化区的清扫，园艺摆设的清洁以及喷泉水池的

清洁、保洁。

六、时间要求

一年

七、采购控制价

总价包干，本项目采购控制价不超过 60万元。

八、供应商资格、资质要求

1.具有独立法人资格（符合条件的机构可组成联合体投

标）；

2.注册资本不低于100万元。

3.具有履行合同所必需的专业队伍，并且提供固定团队

进行对接服务；

九、公告媒介

本次公告在广东省旅游控股集团投资有限公司网站发

布。

十、招标文件获取

凡有意参加本次采购的供应商可按以下方式获取采购文

件：

时间：自 2019年 5 月 21 日起至 2019年 5 月27日

止，每天上午 9:00 至 12:00，下午 14:00 至 17:30（节

假日除外）；

地点：广州市解放北路603号广东迎宾馆综合楼四楼党

群人力资源部。



3

十一、采购文件递交时间及地点

时间：2019 年 5 月 27日 17:30时前。

地点：广州市解放北路603号广东迎宾馆综合楼四楼党

群人力资源部。

联系人：蔡小姐 020-83332950-5161

逾期递交或未送达指定地点的采购文件不予接受。

十二、开标时间及地点

时间：2019年 5 月 28日下午 15 点。

地点：广东迎宾馆综合楼四楼会议室。

广东迎宾馆

2019 年 5月 20日


